
ZARZĄDZENIE NR 147/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/682/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/692/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXX/694/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 23/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXI/709/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 28/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXII/716/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 38/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 40/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 46/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr LXXXIII/725/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 70/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 74/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr III/22/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 78/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 83/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 90/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 93/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 96/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 101/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 105/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr V/43/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 111/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 118/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 października 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr VI/61/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 125/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 października 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Zarządzeniem Nr 138/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

- Uchwałą Nr VII/77/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 76.067,16 zł do wysokości 
190.627.792,86 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 60.091,56 zł do kwoty 
1.962.930,32 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 92.657,00 zł do kwoty 
1.270.726,10 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 76.067,16 zł do wysokości 
210.475.388,45 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 60.091,56 zł do kwoty 1.962.930,32 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 92.657,00 zł do kwoty 1.148.720,15 zł; 

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 2



3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 1.602,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1b – „Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2024” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2024” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2b – „Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2b 
do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2c do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 147/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 listopada 2024 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 508 927,27 60 091,56 5 569 018,83

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 829 980,76 60 091,56 3 890 072,32

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

462 170,76 60 091,56 522 262,32

758 Różne rozliczenia 43 797 677,41 90 747,00 43 888 424,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 667 852,41 90 747,00 2 758 599,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

906 720,23 90 747,00 997 467,23

852 Pomoc społeczna 8 704 694,83 -77 905,40 8 626 789,43

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

203 050,00 -5 000,00 198 050,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

202 000,00 -5 000,00 197 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 750,00 -3 084,47 3 665,53

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 750,00 -3 084,47 3 665,53

85216 Zasiłki stałe 2 359 178,60 -60 000,00 2 299 178,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 319 167,00 -60 000,00 2 259 167,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 152 596,93 -8 596,93 144 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

152 596,93 -8 596,93 144 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 -1 224,00 2 136,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 360,00 -1 224,00 2 136,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 860,90 2 000,00 70 860,90

85495 Pozostała działalność 600,00 2 000,00 2 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

600,00 2 000,00 2 600,00

855 Rodzina 25 134 722,66 1 134,00 25 135 856,66

85595 Pozostała działalność 141 628,87 1 134,00 142 762,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

141 628,87 1 134,00 142 762,87

Razem: 190 551 725,70 76 067,16 190 627 792,86

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 147/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 listopada 2024 roku
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 597 638,76 60 091,56 1 657 730,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 363 170,76 60 091,56 1 423 262,32

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

462 170,76 60 091,56 522 262,32

Razem: 1 902 838,76 60 091,56 1 962 930,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 906 720,23 90 747,00 997 467,23

75814 Różne rozliczenia finansowe 906 720,23 90 747,00 997 467,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

906 720,23 90 747,00 997 467,23

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

904 848,06 90 747,00 995 595,06

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL*

1 135,60 1 135,60

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii 
do wniosku o nadanie numeru PESEL

712,35 712,35

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

24,22 24,22

852 Pomoc społeczna 3 360,00 -1 224,00 2 136,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 -1 224,00 2 136,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 360,00 -1 224,00 2 136,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 300,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę

3 060,00 -1 224,00 1 836,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 760,00 0,00 125 760,00

85395 Pozostała działalność 125 760,00 0,00 125 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

125 760,00 0,00 125 760,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa

125 760,00 125 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 2 000,00 2 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 2 000,00 2 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

600,00 2 000,00 2 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 2 000,00 2 600,00

855 Rodzina 141 628,87 1 134,00 142 762,87

85595 Pozostała działalność 141 628,87 1 134,00 142 762,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

141 628,87 1 134,00 142 762,87

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

141 628,87 1 134,00 142 762,87

1 178 069,10 92 657,00 1 270 726,10

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 147/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 listopada 2024 roku

* Kwota 122 005,95 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2023 roku, w tym na: 

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2024 rok

- Pesel UKR - kwota 12,95 zł.
- dodatkowe zadania oświatowe - kwota 121 993,00 zł,

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 147/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 listopada 2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 008 768,86 1 200,00 2 009 968,86

01030 Izby rolnicze 42 500,00 1 200,00 43 700,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

42 500,00 1 200,00 43 700,00

600 Transport i łączność 13 838 446,77 60 091,56 13 898 538,33

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 906 077,76 60 091,56 7 966 169,32

4300 Zakup usług pozostałych 7 381 898,36 60 091,56 7 441 989,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 469 949,80 0,00 4 469 949,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 646 826,24 -8 000,00 638 826,24

4300 Zakup usług pozostałych 65 754,28 -200,00 65 554,28

4480 Podatek od nieruchomości 18 100,00 -8 000,00 10 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 38 000,00 1 700,00 39 700,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 665 683,56 8 000,00 3 673 683,56

4260 Zakup energii 786 500,00 -151 000,00 635 500,00

4270 Zakup usług remontowych 568 400,00 59 000,00 627 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 449 220,00 102 000,00 551 220,00

4480 Podatek od nieruchomości 61 250,00 -2 000,00 59 250,00

750 Administracja publiczna 30 584 926,80 0,00 30 584 926,80

75011 Urzędy wojewódzkie 865 079,45 0,00 865 079,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 113,00 -3 000,00 56 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 180,00 3 000,00 114 180,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 885 443,00 0,00 1 885 443,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 -600,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 6 500,00 35 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 975,00 2 306,30 64 281,30

4260 Zakup energii 67 683,00 -15 000,00 52 683,00

4270 Zakup usług remontowych 24 700,00 10 000,00 34 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -450,00 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 343,00 73,00 35 416,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

6 500,00 -2 829,30 3 670,70

BeSTia Strona 1 z 6

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 096 736,00 0,00 2 096 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 185 066,00 0,00 1 185 066,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00 -2 320,00 85 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 -8 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -2 460,00 52 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 572,00 20 080,00 109 652,00

4260 Zakup energii 137 356,45 -1 500,00 135 856,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 -3 200,00 11 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

30 000,00 -2 600,00 27 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 155 094,00 0,00 155 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 493,50 5 000,00 133 493,50

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 2 443 791,96 -1 602,00 2 442 189,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 308 403,12 -1 602,00 2 306 801,12

4810 Rezerwy 1 405 353,32 -1 602,00 1 403 751,32

801 Oświata i wychowanie 66 130 647,39 90 747,00 66 221 394,39

80101 Szkoły podstawowe 34 819 046,98 -73 470,69 34 745 576,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 404 446,00 -1 444,00 403 002,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 768 100,00 -10 025,00 2 758 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 554 596,97 1 456,00 3 556 052,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 347 063,00 939,00 348 002,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 448,00 -9 500,00 19 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 439,90 82 512,00 464 951,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 218 724,00 57 695,00 276 419,00

4270 Zakup usług remontowych 636 680,54 -234 754,74 401 925,80

4300 Zakup usług pozostałych 290 758,44 2 900,00 293 658,44

4410 Podróże służbowe krajowe 5 650,00 -150,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 33 014,27 -7 668,57 25 345,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 160 443,00 35 227,00 1 195 670,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 557,00 -859,70 697,30

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

56 116,00 -11 349,68 44 766,32

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 950,00 -708,00 45 242,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 355 449,76 22 260,00 17 377 709,76

80104 Przedszkola 15 365 442,72 -59 556,80 15 305 885,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 117,00 750,00 165 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 617 825,75 -2 100,00 2 615 725,75

BeSTia Strona 2 z 6

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 526 223,00 8 680,00 1 534 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140 363,00 1 216,00 141 579,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 1 600,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 397,00 36 322,00 359 719,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 654,00 360,00 30 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 411,00 2 000,00 170 411,00

4430 Różne opłaty i składki 8 442,00 -885,50 7 556,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 503 722,00 62,00 503 784,00

4480 Podatek od nieruchomości 85,00 -26,30 58,70

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

24 107,00 -1 325,00 22 782,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 246,00 150,00 21 396,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 100 867,11 -106 360,00 5 994 507,11

80107 Świetlice szkolne 2 117 964,78 -18 118,48 2 099 846,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 817,00 -687,00 271 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 191,00 -1 955,00 25 236,00

4430 Różne opłaty i składki 140,00 -0,40 139,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 356,00 1 934,00 85 290,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

120,00 -22,08 97,92

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 874,00 -1 938,00 5 936,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 548 474,65 -15 450,00 1 533 024,65

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 477 506,74 -9 514,00 1 467 992,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 368,49 -1 980,00 38 388,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 488,36 -2 450,00 3 038,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 226 788,33 -3 790,00 222 998,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 881,56 -1 294,00 1 587,56

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 185 523,00 4 478,40 190 001,40

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 5 598,00 19 298,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

171 823,00 -1 119,60 170 703,40

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 930 834,63 31 123,56 4 961 958,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 926 858,45 -13 755,00 1 913 103,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 219,00 7 631,00 341 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 639,00 -1 114,00 31 525,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 180,00 5 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 085,03 28 480,00 195 565,03

4270 Zakup usług remontowych 69 710,00 8 900,00 78 610,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 35 059,00 150,00 35 209,00

4430 Różne opłaty i składki 420,00 -1,20 418,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 561,00 689,00 86 250,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

330,00 -36,24 293,76

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 899 165,38 22 095,00 2 921 260,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 577,00 -2 000,00 11 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 005,00 3 450,00 171 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 745,52 560,00 81 305,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 052,84 -957,00 10 095,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 187,90 8 108,90 13 296,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 323 492,10 3 241,10 326 733,20

4270 Zakup usług remontowych 15 200,00 2 800,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 951,00 5 395,00 28 346,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 931,00 -813,00 1 118,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 288 570,00 1 810,00 290 380,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 907 625,51 -13 966,00 1 893 659,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 636,00 750,00 35 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 448,00 -650,00 47 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 799,00 111,00 170 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 646,00 -200,00 21 446,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 507,00 -5 149,00 57 358,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 862 225,00 -8 828,00 853 397,00

80195 Pozostała działalność 2 052 709,54 207 676,01 2 260 385,55

4300 Zakup usług pozostałych 202 506,50 2 000,00 204 506,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 354,38 140 249,68 156 604,06

4430 Różne opłaty i składki 76 000,00 -23 435,74 52 564,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 456 698,00 12 196,00 468 894,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

92 068,83 8 801,19 100 870,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

629 091,52 55 742,27 684 833,79

BeSTia Strona 4 z 6

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 4



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

136 283,06 12 122,61 148 405,67

852 Pomoc społeczna 15 942 975,91 -77 503,40 15 865 472,51

85203 Ośrodki wsparcia 1 584 298,21 402,00 1 584 700,21

4580 Pozostałe odsetki 0,00 402,00 402,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

203 050,00 -5 000,00 198 050,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 202 000,00 -5 000,00 197 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 750,00 -3 084,47 85 665,53

3110 Świadczenia społeczne 88 750,00 -3 084,47 85 665,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 191 672,00 0,00 3 191 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 900,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 225,00 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -13 146,00 26 854,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,00 21,00

85216 Zasiłki stałe 2 359 167,00 -60 000,00 2 299 167,00

3110 Świadczenia społeczne 2 319 167,00 -60 000,00 2 259 167,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 850 204,09 0,00 3 850 204,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 036 190,82 613,58 2 036 804,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 661,35 -72,00 38 589,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 631,00 1 000,00 18 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 708,58 5 000,00 145 708,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 896,00 72,00 73 968,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 7 500,00 -1 613,58 5 886,42

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 188 596,93 -8 596,93 180 000,00

3110 Świadczenia społeczne 188 596,93 -8 596,93 180 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 -1 224,00 2 136,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

3 300,00 -1 200,00 2 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 -24,00 36,00

85295 Pozostała działalność 965 060,29 0,00 965 060,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 678,59 1 321,82 29 000,41

BeSTia Strona 5 z 6

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 15 557,03 -1 321,82 14 235,21

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 413 960,90 2 000,00 415 960,90

85495 Pozostała działalność 600,00 2 000,00 2 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

600,00 2 000,00 2 600,00

855 Rodzina 26 288 057,66 1 134,00 26 289 191,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

24 235 285,00 0,00 24 235 285,00

3110 Świadczenia społeczne 20 887 887,73 -206 977,59 20 680 910,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 560 408,82 186 840,47 2 747 249,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 649,47 20 753,12 42 402,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 626,00 -616,00 20 010,00

85504 Wspieranie rodziny 185 242,79 0,00 185 242,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 268,29 0,01 26 268,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 724,01 -0,01 3 724,00

85595 Pozostała działalność 144 628,87 1 134,00 145 762,87

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

137 380,00 1 100,00 138 480,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 248,87 34,00 4 282,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 467 844,10 0,00 21 467 844,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 146 960,62 0,00 11 146 960,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 000,00 -7 500,00 514 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 243,00 7 500,00 108 743,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 400 112,14 -700,00 399 412,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -700,00 2 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 203 419,35 700,00 204 119,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 586,06 700,00 28 286,06

Razem: 210 399 321,29 76 067,16 210 475 388,45

BeSTia Strona 6 z 6

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 147/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 listopada 2024 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 725 516,00 0,00 725 516,00

75011 Urzędy wojewódzkie 725 516,00 0,00 725 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 113,00 -3 000,00 33 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 3 000,00 78 000,00

852 Pomoc społeczna 4 196 650,09 0,00 4 196 650,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 691 672,00 0,00 1 691 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 900,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 225,00 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -13 146,00 26 854,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,00 21,00

855 Rodzina 24 522 644,00 0,00 24 522 644,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

24 031 002,00 0,00 24 031 002,00

3110 Świadczenia społeczne 20 887 887,73 -206 977,59 20 680 910,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 560 408,82 186 840,47 2 747 249,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 649,47 20 753,12 42 402,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 626,00 -616,00 20 010,00

Razem: 32 117 111,06 0,00 32 117 111,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 147/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 listopada 2024 roku
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 597 638,76 60 091,56 1 657 730,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 363 170,76 60 091,56 1 423 262,32

4300 Zakup usług pozostałych 1 363 170,76 60 091,56 1 423 262,32

Razem: 1 902 838,76 60 091,56 1 962 930,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 859,22 0,00 1 859,22

75011 Urzędy wojewódzkie 1 859,22 0,00 1 859,22

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

1 122,65 0,00 1 122,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 122,65 1 122,65

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - wykonanie fotografii do 
wniosku o nadanie numeru PESEL

712,35 0,00 712,35

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

712,35 712,35

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

24,22 0,00 24,22

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24,22 24,22

801 Oświata i wychowanie 782 855,06 90 747,00 873 602,06

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 856,00 0,00 2 856,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

2 856,00 0,00 2 856,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 856,00 2 856,00

80195 Pozostała działalność 779 999,06 90 747,00 870 746,06

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

779 999,06 90 747,00 870 746,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 054,38 14 080,93 29 135,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

90 411,43 8 801,19 99 212,62

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

554 038,53 55 742,27 609 780,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

120 494,72 12 122,61 132 617,33

852 Pomoc społeczna 3 360,00 -1 224,00 2 136,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 360,00 -1 224,00 2 136,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 300,00 0,00 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

300,00 300,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę

3 060,00 -1 224,00 1 836,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 -1 200,00 1 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 -24,00 36,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 760,00 0,00 125 760,00

85395 Pozostała działalność 125 760,00 0,00 125 760,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

125 760,00 0,00 125 760,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 125 120,00 125 120,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

640,00 640,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 2 000,00 2 600,00

85495 Pozostała działalność 600,00 2 000,00 2 600,00

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 600,00 2 000,00 2 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

600,00 2 000,00 2 600,00

855 Rodzina 141 628,87 1 134,00 142 762,87

85595 Pozostała działalność 141 628,87 1 134,00 142 762,87

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

141 628,87 1 134,00 142 762,87

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

137 380,00 1 100,00 138 480,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 248,87 34,00 4 282,87

1 056 063,15 92 657,00 1 148 720,15

Załącznik Nr 2c do Zarządzenia nr 147/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 listopada 2024 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2024 rok

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 147/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 listopada 2024 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 60.091,56 zł, w związku z otrzymaniem 
środków dotacji w ramach umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego na przekazywanie rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych 
przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów 
w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty (umowa 
nr DT/IV/87/2024 z dnia 19 lutego 2024 r.). 

60.091,56 

75814 

Dochody bieżące w przedmiotowym rozdziale zwiększono o kwotę 90.747,00 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów, z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

90.747,00 

85213 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.528.2024.7 z dnia 29 listopada 2024 r.) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
5.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań, w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne. 

- 5.000,00 

85214 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.521.2024.7 z dnia 27 listopada 2024 r.) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
3.084,47 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań, w zakresie zasiłków okresowych, celowych i pomocy 
w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

- 3.084,47 

85216 

Na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.519.2024.2 z dnia 27 listopada 2024 r. oraz FB-I.3111.528.2024.7 z dnia 29 listopada 
2024 r.) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 60.000,00 zł, z tytułu dotacji celowej na 
2024 rok, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 
w zakresie dofinansowania wypłat zasiłków stałych, o których mowa  w art. 17 ust. 1 pkt 19 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

- 60.000,00 

85230 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.525.2024.7 z dnia 27 listopada 2024 r.) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
8.596,93 zł, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań, w zakresie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

- 8.596,93 

85231 

W rozdziale plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 1.224,00 zł, w związku ze 
zwrotem niewykorzystanych środków otrzymanych  z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców 
z Ukrainy, w tym na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł 
na osobę, w ramach Funduszu Pomocy. 

- 1.224,00 

85495 

Dochody bieżące w ramach rozdziału zwiększono, w związku z otrzymaniem środków 
z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących 
pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę stypendiów i zasiłków dla uczniów 
z Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy. 

2.000,00 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 1.134,00 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

1.134,00 

Razem dochody: 76.067,16 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

01030 Wydatki bieżące zwiększono, celem przekazania należnego odpisu w wysokości 2% z tytułu 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego na rzecz izb rolniczych. 1.200,00 

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 1



60004 

W przedmiotowym rozdziale zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 60.091,56 zł, 
z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu przewoźnikowi utraconych przychodów z tytułu 
stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie 
zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty, w ramach umowy zawartej 
z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego. 

60.091,56 

70005 
W zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami dokonano przesunięć na paragrafach, 
w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków 
bieżących do rozdziału 70007, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 8.000,00 

70007 

W ramach Gminnego Zasobu Nieruchomości dokonano przesunięć na paragrafach rozdziału, 
dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz zwiększenia planu o kwotę 8.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków ma zakup usług remontowych oraz 
pozostałych. 

8.000,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 1.602,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 01030 oraz 85203. - 1.602,00 

80101 
Na podstawowej działalności oświatowej dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 73.470,69 

80104 
Na podstawowej działalności przedszkoli dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 59.556,80 

80107 
Na działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 18.118,48 

80113 
W ramach dowozów uczniów do szkół dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 9.514,00 

80146 

W przedmiotowym rozdziale w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli dokonano 
przesunięć na paragrafach oraz zwiększono limit wydatków bieżących, celem zabezpieczenia 
środków na zakup usług pozostałych – w ramach przesunięć z pozostałych rozdziałów 
oświatowych. 

4.478,40 

80148 

W zakresie działalności stołówek dokonano przesunięć na paragrafach oraz zwiększono limit 
wydatków bieżących, celem zabezpieczenia środków na m.in. zakup wyposażenia do 
stołówki, usługi remontowe oraz celem dostosowania planu wynagrodzeń wraz 
z pochodnymi do wysokości przewidywanego wykonania – w ramach przesunięć 
z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

31.123,56 

80149 

W rozdziale dokonano zmiany w planie wydatków bieżących, zabezpieczając środki na m.in. 
zakup materiałów i wyposażenia, środków dydaktycznych oraz usług remontowych. Ponadto 
dostosowano plan wynagrodzeń wraz z pochodnymi do wysokości przewidywanego 
wykonania – środki przesunięte z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

22.095,00 

80150 
W przedmiotowym rozdziale dokonano przesunięć na paragrafach, w celu dostosowania 
planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do pozostałych 
rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 13.966,00 

80195 

Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano: 

  zwiększenia w kwocie 90.747,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy, 

  zabezpieczenia środków własnych w kwocie 126.168,75 zł na realizację zadań 
dotyczących edukacji dzieci z Ukrainy, które zrefundowane zostaną w ramach 
Funduszu Pomocy w miesiącu styczniu 2025 roku – środki przesunięte 
z pozostałych rozdziałów oświatowych, 

  przesunięć na paragrafach, w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz 
przesunięcia planu wydatków bieżących do pozostałych rozdziałów oświatowych, 
zgodnie z zapotrzebowaniem – kwota 9.239,74 zł. 

207.676,01 

85203 Zwiększenie planu wydatków bieżących, z przeznaczeniem na przekazanie odsetek do 
WUW. 402,00 

85213 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, w zakresie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne. 

- 5.000,00 

85214 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, w zakresie zasiłków 
okresowych, celowych i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne 

- 3.084,47 

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 2



i rentowe. 

85216 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, przeznaczonych na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa  w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

- 60.000,00 

85230 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących, z tytułu dotacji celowej na 2024 rok, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, przeznaczonych na 
dofinansowanie w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

- 8.596,93 

85231 

W ramach wydatków bieżących dokonano zmniejszenia planu o kwotę 1.224,00 zł, 
w związku ze zwrotem niewykorzystanych środków, przeznaczonych na realizację zadań 
dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego przysługującego obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – 300 zł na osobę, w ramach Funduszu Pomocy. 

- 1.224,00 

85495 
Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy. 

2.000,00 

85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 1.134,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

1.134,00 

90003 Wydatki bieżące w zakresie oczyszczania miast i wsi zmniejszono o kwotę 700,00 zł, 
przesuwając środki do rozdziału 90004. - 700,00 

90004 W przedmiotowym rozdziale dokonano w wydatkach bieżących zwiększenia planu, 
z przeznaczeniem na zakup drzewa. 700,00 

Razem wydatki: 76.067,16 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 75011, 75085, 75412, 75421, 85215, 
85219, 85295, 85502, 85504 oraz 90002, dostosowując plan do bieżących potrzeb.  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 
 

Id: DF5FDE2B-52F4-44BF-BB8B-32D27138B8DE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (34)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (35)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (36)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (37)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



